

金融機関別保証実績

令和7年6月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	0	0	-	0.0	1	10,000	16.8	0.1	190	2,637,711	77.4	1.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	0	0	-	0.0	2	57,000	63.3	0.6	114	1,634,503	87.6	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	1	40,000	77.3	0.9	2	60,000	115.9	0.7	195	3,073,653	85.2	1.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
りそな銀行	2	16,000	26.7	0.4	2	16,000	11.3	0.2	146	2,956,996	85.5	1.7	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	3	56,000	28.5	1.3	7	143,000	41.7	1.6	645	10,302,862	83.5	6.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
群馬銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	16	243,558	113.8	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	3	74,000	51.0	1.7	7	169,700	74.4	1.8	300	4,444,821	86.1	2.6	2	27,901	-	8.2	2	27,901	126.8	2.7
横浜銀行	8	244,900	112.9	5.5	22	661,716	142.3	7.2	708	10,662,174	88.8	6.2	3	60,402	70.2	17.7	5	121,574	61.6	11.8
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	88,938	77.0	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	1	80,000	-	1.8	1	80,000	-	0.9	25	512,749	99.8	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	25	646,174	93.4	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	12	398,900	90.2	9.0	30	911,416	114.3	9.9	1,079	16,598,414	88.7	9.6	5	88,303	102.7	25.9	7	149,475	68.1	14.5
東日本銀行	2	69,000	94.5	1.6	2	69,000	89.6	0.7	106	1,503,715	86.5	0.9	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	5	125,400	184.4	2.8	11	255,700	101.5	2.8	352	4,799,972	92.5	2.8	4	90,851	270.3	26.7	5	96,956	204.9	9.4
静岡中央銀行	2	60,000	200.0	1.4	5	163,000	156.7	1.8	113	2,163,438	95.9	1.3	1	37,964	-	11.2	2	47,500	-	4.6
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	14,720	59.4	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	9	254,400	148.8	5.8	18	487,700	112.6	5.3	572	8,481,845	92.1	4.9	5	128,815	383.3	37.8	7	144,455	115.7	14.0
横浜信用金庫	6	222,000	30.4	5.0	26	654,500	45.9	7.1	779	13,376,933	104.1	7.7	0	0	-	0.0	7	181,445	402.9	17.5
かながわ信用金庫	1	25,000	42.4	0.6	1	25,000	42.4	0.3	20	219,547	74.6	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	4	91,000	505.6	2.1	10	179,100	418.5	1.9	73	1,072,336	115.4	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	196	2,713,650	76.8	61.4	407	4,874,260	80.6	52.8	10,101	95,824,017	99.5	55.4	9	118,366	93.7	34.8	46	481,543	143.0	46.6
さわやか信用金庫	5	32,050	16.2	0.7	16	122,550	42.2	1.3	284	3,468,061	98.4	2.0	0	0	-	0.0	2	4,520	33.4	0.4
芝信用金庫	3	6,500	3.2	0.1	18	312,700	90.2	3.4	445	4,551,151	94.2	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	3	37,492	65.9	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	27	552,800	57.5	12.5	78	1,404,562	85.2	15.2	1,337	17,210,563	100.2	9.9	1	4,975	-	1.5	9	72,834	103.5	7.0
世田谷信用金庫	1	34,000	-	0.8	5	51,450	447.4	0.6	91	1,028,595	94.6	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	4	34,200	342.0	0.8	8	57,700	70.4	0.6	61	422,194	116.0	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	247	3,711,200	64.9	84.0	569	7,681,822	77.2	83.3	13,194	137,210,888	99.8	79.3	10	123,340	79.8	36.2	64	740,342	148.0	71.6
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	30	464,255	84.8	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	30	464,255	84.8	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	271	4,420,500	67.8	100.0	624	9,223,938	80.0	100.0	15,520	173,058,264	97.1	100.0	20	340,459	114.7	100.0	78	1,034,273	98.3	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和7年6月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	54	1,104,550	65.1	25.0	126	2,162,050	65.5	23.4	3,745	51,010,107	96.7	29.5	13	222,620	459.0	65.4	38	663,988	211.9	64.2
川崎市 幸区	21	303,900	50.1	6.9	52	720,800	65.7	7.8	1,582	17,203,472	97.7	9.9	0	0	-	0.0	3	10,623	4.8	1.0
川崎市 中原区	31	519,150	56.2	11.7	80	1,071,150	58.7	11.6	2,481	26,066,623	95.9	15.1	2	22,430	67.8	6.6	14	89,195	115.5	8.6
川崎市 高津区	44	880,300	62.6	19.9	114	1,865,162	84.6	20.2	2,542	27,572,957	96.8	15.9	0	0	-	0.0	9	107,879	46.5	10.4
川崎市 宮前区	37	431,100	62.8	9.8	89	1,275,460	101.1	13.8	2,066	20,917,395	95.4	12.1	2	66,974	110.8	19.7	7	100,714	60.8	9.7
川崎市 多摩区	50	601,500	77.3	13.6	102	1,285,316	115.5	13.9	1,828	18,028,695	103.2	10.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 麻生区	34	580,000	136.8	13.1	61	844,000	116.1	9.2	1,276	12,259,014	95.3	7.1	3	28,434	3312.1	8.4	7	61,874	391.9	6.0
合計	271	4,420,500	67.8	100.0	624	9,223,938	80.0	100.0	15,520	173,058,264	97.1	100.0	20	340,459	114.7	100.0	78	1,034,273	98.3	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。